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М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 91 Ильина Анна 28.02.2001 1 Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района 0:11:42 20 1 разр. Виленский Е.А.

2 39 Шипицына Ирина 18.06.2000 КМС Пермский край с. Кочево ЦСП  Пермского края, МБУ ДО ЦДО 0:12:15 17 1 разр. Зайцев А.И. Чугайнова Т.И.

3 61 Смолина Ольга 08.10.2002 2 Челябинская обл. Магнитогорск СШОР1 0:12:26 15 1 разр. Киселевы И.Н., С.А.

4 65 Минуллина Анна 11.02.2003 1 Челябинская обл. Магнитогорск СШОР1 0:12:36 14 1 разр. Киселевы И.Н., С.А.

5 83 Байкова Алина 25.08.2000 1 Удмуртия Респ. Сарапульский район ДЮСШ 0:12:47 13 1 разр. Гордеев.Ю.Я

6 32 Минина Софья 17.04.2002 1 Пермский край с.Кочево МБУ ДО ЦДО 0:12:56 12 1 разр. Зайцев А.И. Чугайнова Т.И.

7 78 Асабина Алёна 18.04.2001 1 Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 21 0:13:25 11 1 разр. Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

8 92 Субботина Лилия 15.01.2002 2 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:13:27 10 1 разр. Виленский Е.А.

9 58 Домнина Екатерина 21.02.2002 КМС Челябинская обл. Магнитогорск СШОР1 0:13:33 9 1 разр. Киселевы И.Н., С.А.

10 79 Ахметзянова Руслана 15.05.2001 1 Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 21 0:13:38 8 1 разр. Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М., Каледин С.Л., Каледина Е.В.

11 56 Чечерина Кристина 15.11.2000 2 Курская обл. Курск СДЮШОР Урожай 0:13:46 7 2 разр. Руденко В.Д

12 49 Щербакова Олеся 04.04.2002 1 Смоленская обл. Рославль ДЮСШ Торпедо 0:13:49 6 2 разр. Кругликов Н.И

13 84 Семейкина Анастасия 08.09.2003 1 Пермский край Березники СДЮСШОР "Темп" 0:13:51 5 Лунегов В.П.

14 9 Камшилова Александра 24.09.2003 2 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ, с/к "Мастер" 0:13:55 4 Суханов В.А.

15 82 Килина Людмила 30.06.2001 1 Удмуртия Респ. Сарапульский район ДЮСШ 0:13:57 3 Гордеев.Ю.Я

16 41 Нургалиева Диана 18.01.2000 1 Татарстан Респ. Набережные Челны МАУ ДО "СДЮСШОР-12" 0:14:00 2 Николаев А.Г.

17 29 Давлетгильдеева Алина 12.05.2003 1 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:14:09 1 Лупик А.Г., Межевич А.А.

18 59 Федорова Ангелина 16.03.2003 1 Челябинская обл. Магнитогорск СШОР1 0:14:11 1 Киселевы И.Н., С.А.

19 19 Лешукова Светлана 28.08.2003 2 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:14:14 1 Лупик А.Г., Межевич А.А.

20 47 Федосова Полина 06.09.2002 1 Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР №3 "Легкая атлетика" 0:14:16 1 Пузик О.В.

21 50 Хозина Алина 09.07.2000 1 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:14:17 1 Шадрина М.Н. , Выволокин Е.А.

22 11 Турова Мария 09.07.2003 2 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 0:14:19 1 Лобанов В.А.

23 89 Арзамасцева Вероника 06.03.2002 1 Ставропольский край Пятигорск СШОР 0:14:20 1 Рудаков С.В., Есаулова С.Ю.

24 15 Сатторова Умеда 08.05.2002 2 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 0:14:40 1 Лобанов В.А.

25 85 Колбасова Елена 01.10.2001 2 Тверская обл. Нелидово ДЮСШ 0:14:41 1 Погодин В.П.

26 77 Шевченко Анастасия 21.12.2001 1 Белгородская обл.-1 Белгород ДЮСШ № 2 0:14:51 1 Нерубенко В.К.

27 93 Шелехова Виолетта 09.02.2003 3 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:15:00 л Виленский Е.А.

28 76 Милославская Александра 18.05.2003 3 КБР Прохладный МБОУ ДОД СДЮСШОР 0:15:13 1 Ипатов А.А. 

29 90 Есаулова Мария 02.12.2001 2 Ставропольский край Пятигорск СШОР 0:15:16 1 Рудаков С.В. ,Есаулова С.Ю.

30 80 Подгорнова Ольга 09.11.2001 1 Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР №21 0:15:24 1 Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М., Кильдебаев Ф.Г.

31 74 Бычкова Марина 19.09.2000 1 Белгородская обл.-1 Бирюч ДЮЦФП 0:15:33 1 Бычков В.А, Бычкова О.И.

32 87 Евдокимова Алена 24.07.2001 3 Московская обл. Лыткарино СШОР Лыткарино 0:15:59 1 Бырдина Е.В.

33 69 Почухайлова Карина 26.01.2003 2 Челябинская обл. Магнитогорск СШОР1 0:16:15 1 Киселевы И.Н., С.А.

34 88 Начинская Алена 07.01.2003 3 Московская обл. Лыткарино СШОР Лыткарино 0:16:19 1 Бырдина Е.В.

35 86 Меньшикова Екатерина 05.05.2003 3 Московская обл. Лыткарино СШОР Лыткарино 0:16:20 1 Бырдина Е.В.

36 27 Морозова Полина 26.11.2003 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:16:32 л Лупик А.Г., Межевич А.А.

37 81 Быстрова Екатерина 27.08.2000 0 Удмуртия Респ. Сарапул ДЮСШ Сокол 0:16:34 1 Пелевин.И.П

38 75 Рухлина Полина 22.05.2000 2 Белгородская обл.-1 Бирюч ДЮЦФП 0:16:45 1 Бычков В.А.

39 3 Спирева Дарья 19.07.2003 3 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 0:17:09 1 Ануфриева М.Б.

40 94 Тисленко Алена 11.09.2001 2 Ивановская обл. Кинешма Спорткомитет г.Кинешма 0:18:02 1 Тисленко В.Д.
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Юноши 2000-2001 г.р., 4820 м (перепад высот 435 м (+446 -11))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 1404 Ерёмин Максим 11.10.2000 2 Ставропольский край Пятигорск СУОР 0:22:37 20 1 разр. Татаринцев А.Г., Татаринцев С.Г, Гололобов Н.В.

2 394 Шайхутдинов Айдар 02.01.2000 1 Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 15 0:22:52 17 1 разр. Афанасьев Б.Д., Носов В.Д.

3 388 Куликов Роман 24.01.2000 1 Чувашия Респ. Чебоксары СШОР-3, ЧУОР 0:23:03 15 1 разр. Давалов В.Н.

4 393 Шайхутдинов Айрат 02.01.2000 1 Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 15 0:23:11 14 1 разр. Афанасьев Б.Д., Носов В.Д.

5 375 Игнатов Максим 13.07.2000 1 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ, с/к "Мастер" 0:23:39 13 1 разр. Сухановы В.А. В.В.

6 371 Лакомкин Виталий 07.02.2001 1 Костромская обл. Кострома КОСДЮСШОР 0:23:50 12 1 разр. Дружков А.Н.

7 372 Беликов Никита 21.01.2001 1 Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Московского р-на 0:24:09 11 1 разр. Беликов Ю.Л, Гадасин В.Б

8 1410 Фетисов Владислав 17.10.2000 1 Кировская обл. Киров ВятСШОР 0:24:22 10 1 разр. Трушков А.Н.,Трушкова М.В.

9 376 Баклаков Николай 19.05.2000 2 ХМАО - Югра АО Нижневартовск СДЮШОР по ИВС им А.М.Беляева 0:24:25 9 1 разр. Кульпин С. Ю.

10 377 Полуянов Евгений 06.01.2001 2 Пермский край с.Кочево МБУ ДО ЦДО 0:24:27 8 1 разр. Зайцев А.И. Чугайнова Т.И.

11 1405 Годин Дмитрий 29.01.2000 2 Ставропольский край Пятигорск СШОР 0:24:30 7 2 разр. Рудаков С.В., Есаулова С.Ю.

12 1411 Соболев Кирилл 10.03.2002 2 Кировская обл. Киров ВятСШОР 0:24:36 6 2 разр. Джавадова Л.Н

13 395 Валиахметов Денис 27.06.2000 1 Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР №21 0:25:02 5 Яковлева Е.Ш., Матюнина Т.М.

14 378 Галкин Сергей 01.11.2000 2 Пермский край с.Кочево МБУ ДО ЦДО 0:25:10 4 Зайцев А.И. Чугайнова Т.И.

15 392 Аверкин Арсений 06.09.2000 2 КБР Прохладный МБОУ ДОД СДЮСШОР 0:25:12 3 Ипатов А.А. 

16 381 Козлов Виктор 16.03.2002 2 Ульяновская обл. Ульяновск СДЮСШОР-6 0:25:16 2 Малов Н.А.

17 1412 Нечипорук Даниил 29.11.2000 1 Пермский край Соликамск СДЮСШОР 0:25:19 1 Букатина Т.И.

18 1402 Нахаев Владислав 07.11.2000 2 Ставропольский край Ставрополь СУОР 0:25:26 1 Татаринцев А.Г., Долгов А.М.

19 390 Лапкин Данил 31.12.2000 2 Белгородская обл.-1 Бирюч ДЮЦФП 0:25:44 1 Бычков В.А.

20 1409 Андреев Василий 01.08.2001 2 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:26:10 1 Виленский Е.А.

21 374 Сатторов Умеджон 01.01.2000 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 0:26:15 1 Ануфриева М.Б. Лобанов В.А.

22 380 Китесашвили Рафаэль 19.03.2000 2 Ульяновская обл. Ульяновск СДЮСШОР-6 0:26:18 1 Малов Н.А.

23 373 Сомов Иван 04.05.2001 2 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Московского р-на 0:26:27 1 Беликов Ю.Л, Гадасин В.Б

24 387 Сторожев Николай 09.02.2003 2 Челябинская обл. Челябинск 0 0:26:46 1 Блажко Д.П., Колпаков В.Л.

25 391 Лопатин Никита 18.10.2000 2 Белгородская обл.-1 Бирюч ДЮЦФП 0:26:57 1 Бычков В.А, Бычкова О.И.

26 383 Платонов Даниил 13.10.2000 1 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:26:59 1 Выволокин Е.А.

27 382 Жильцов Александр 09.11.2000 2 Ульяновская обл. Ульяновск СДЮСШОР-6 0:27:09 1 Малов Н.А.

28 389 Скорняков Андрей 10.12.2000 3 Белгородская обл.-1 Бирюч ДЮЦФП 0:27:16 1 Бычков В.А, Бычкова О.И.

29 1406 Бараусов Денис 01.05.2000 1 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:27:25 1 Виленский Е.А.

30 384 Дубинин Аркадий 04.06.2001 3 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:27:48 1 Выволокин Е.А Шадрина М.Н.

31 1407 Капустинский Ян 17.04.2003 3 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:27:57 л Виленский Е.А.

32 386 Леонов Всеволод 03.09.2001 2 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:28:02 1 Выволокин Е.А.

33 396 Киреев Вильдан 09.05.2000 1 Башкортостан Респ. Уфа СШОР № 15 0:28:05 л Носов В.Д.

34 385 Михайлов Даниил 20.04.2001 3 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:28:20 1 Выволокин Е.А.

35 1408 Рузиев Рамзис 18.07.2003 3 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:28:51 л Виленский Е.А.

36 1401 Антонов Максим 30.05.2001 3 Московская обл. Лыткарино СШОР Лыткарино 0:31:21 1 Бырдина Е.В.

37 379 Нешатаев Максим 24.04.2001 2 Пермский край с.Юрла ЮСШ 0:32:01 1 Боровицкий В.А.

38 399 Макарян Артем 07.10.2002 3 Московская обл. Лыткарино СШОР Лыткарино 0:33:55 1 Бырдина Е.В.

39 397 Ясавиев Данил 15.06.2002 0 Удмуртия Респ. Сарапул ДЮСШ Сокол 0:39:04 1 Чухланцев.В.С   Пелевин.И.П

40 398 Шагов Виталий 20.02.2001 3 Московская обл. Лыткарино СШОР Лыткарино 0:40:57 1 Бырдина Е.В.

1403 Дмитриев Виктор 23.02.2000 2 Ставропольский край Пятигорск СДЮШОР "Авангард", СУОР DNF 1 Татаринцев А.Г., Киселев М.А., Хангельдиев Г.А.

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/ судья Всероссийской категории /Ставрополь/

Главный судья,

Главный секретарь

Технический делегат ВФЛА,

Борис Вязнер

Рефери,

Надежда Лобойко
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Ставропольский край

город-курорт Железноводск 1 апреля 2017 года

гора Бештау

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

Первенство России (юниоры и юниорки до 20 лет) 

по горному бегу (вверх), ЕКП 30125
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Юниорки 1998-1999 г.р., 4820 м (перепад высот 435 м (+446-11))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 494 Яхина Лейсан 24.08.1998 КМС Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 15, КГУОР 0:26:44 20 1 разр. Габдуллина Л.К., Иванов А.В.

2 491 Михайлова Оксана 27.03.1999 КМС Краснодарский край - Санкт-Петербург-1 Анапа СДЮСШОР "Академия легкой атлетики", ГБУ КК "РЦСП", ДЮСШ "Олимп" 0:27:00 17 1 разр. Глушак П.Б., Глушак Н.М., Баев В.Л.

3 496 Дмитренко Анна 31.07.2000 КМС Челябинская обл. Магнитогорск СШОР1 0:27:17 15 1 разр. КИСЕЛЕВЫ ИН, СА.

4 492 Шилина Алиса 28.04.1998 КМС Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:27:32 14 1 разр. Виленский Е.А.

5 493 Ратушная Елизавета 10.10.2000 1 Пермский край Березники СДЮСШОР "Темп" 0:27:58 13 1 разр. Лунегов В.П.

6 498 Саврасова Кристина 23.09.1999 1 Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР №3 0:28:44 12 1 разр. Матрин В.А., Байгулова С.Г.

7 497 Атланова Анна 17.12.1998 КМС Ямало-Ненецкий АО Тарко-Сале СДЮСШОР АВАНГАРД 0:29:42 11 1 разр. Блажко Д.П.,Хангельдиев Г.А.,Колпаков Киселевы И.Н,,С.А..Л.

8 495 Зекунова Елена 31.08.1998 0 Курская обл. с.Званное КГСХА 0:32:21 10 1 разр. Чудный Н.А. Руденко В.Д. Тяжкороб И.А.

9 499 Осипова Анастасия 29.11.1998 1 Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:33:50 9 2 разр. Лупик А.Г.

490 Ижбульдина Анастасия 23.06.1999 1 Башкортостан Респ. Уфа ДЮСШ №21 DNF л Арефьев В.С.

Юниоры 1998-1999 г.р., 6100 м (перепад высот 796 м (+807-11))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 420 Сосегов Максим 30.03.1998 КМС Кировская обл. Киров ВятСШОР 0:38:13 20 1 разр. Трушков А.Н.,Трушкова М.В.

2 408 Индус Владимир 17.01.1999 КМС Тульская обл. Тула СДЮСШОР 0:38:41 17 1 разр. Анисимов В.Н.

3 405 Буриков Николай 31.03.1999 1 Костромская обл. Кострома КОСДЮСШОР 0:39:17 15 1 разр. Дружков А.Н.

4 419 Хасанов Никита 13.03.1998 2 Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:40:05 14 1 разр. Виленский Е.А.

5 406 Дерюгин Владислав 09.12.1998 1 Костромская обл. Кострома КО СШОР 0:40:41 13 1 разр. Дружков А.Н

6 418 Рылов Николай 01.01.1998 1 Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург ЦОП 0:41:51 12 1 разр. Беленицкий В.А., Джавадова Л.Н., Виленский Е.А.

7 410 Горбачев Никита 19.09.1999 2 Ямало-Ненецкий АО Тарко-Сале СДЮСШОР АВАНГАРД 0:42:05 11 1 разр. Класовский Киселев М.А. Хангельдиев Г.А.

8 416 Салимов Руслан 03.11.1998 1 Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 15 0:42:49 10 1 разр. Габдуллина Л.К., Иванов А.В.

9 413 Бережной Александр 04.04.1998 2 Белгородская обл.-1 Бирюч, Алексеевка ДЮЦФП, ДЮСШ 0:43:23 9 2 разр. Бычков В.А, Бычкова О.И., Алексеенко А.М.

10 415 Валеев Марат 19.03.1998 КМС Башкортостан Респ.-1 Уфа СК им.Н.Гастелло 0:43:34 8 2 разр. Иванова В.С., Жулькова Т.М.

11 411 Васильев Максим 17.08.1999 1 Челябинская обл. Магнитогорск СШОР1 0:44:37 7 2 разр. КИСЕЛЕВЫ ИН, СА.

12 412 Долженко Иван 04.02.1998 1 Белгородская обл.-1 Бирюч ДЮЦФП 0:45:01 6 2 разр. Бычков В.А, Бычкова О.И.

13 407 Дружков Владимир 28.03.1998 0 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 0:47:33 5 2 разр. Лобанов В.А.

14 409 Бакчинов Владимир 15.05.1998 1 ХМАО - Югра АО Нижневартовск СДЮШОР по ИВС им А.М.Беляева 0:50:56 4 2 разр. Кульпин С. Ю.

15 414 Какурин Данил 10.04.1999 2 Белгородская обл.-1 Бирюч ДЮЦФП 0:52:31 3 2 разр. Бычков В.А, Бычкова О.И.

16 417 Искалиев Малик 14.09.1998 0 Саратовская обл. г.Саратов КЛБ "Сокол" 0:59:01 2 Редькин В. Ю

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/ судья Всероссийской категории /Ставрополь/

Технический делегат ВФЛА,

Борис Вязнер

Рефери,

Надежда Лобойко

Главный судья,

Главный секретарь

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская Федерация Легкой Атлетики

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Первенство России (юниоры и юниорки до 20 лет) 

по горному бегу (вверх), ЕКП 30125
Ставропольский край, город-курорт Железноводск, гора Бештау

Комитет по физической культуре спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"
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гора Бештау

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РОО "Клуб"Парсек"

Первенство России (юниоры и юниорки до 23 лет) 

по горному бегу (вверх), ЕКП 30116

Ставропольский край

город-курорт Железноводск 1 апреля 2017 года

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская федерация легкой атлетики
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1 апреля 2017 года

Женщины (молодежь 1995-1997 г.р., 6100 м (перепад высот 796 м (+807-11))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 299 Зотова Екатерина 11.10.1997 КМС Ямало-Ненецкий АО Тарко-Сале СДЮСШОР АВАНГАРД, КУОР 0:41:15 20 Плотников П.Н.,Хангельдиев Г.А.Горбунова О.В.

2 297 Яшина Яна 09.11.1996 КМС Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 21 0:45:47 17 Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

3 292 Рязанова Екатерина 24.02.1997 1 Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 0:46:40 15 Глушак П.Б, Трегубов В.В.

4 296 Сафарова Аида 01.02.1996 КМС Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 21, КГУОР 0:47:34 14 Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

5 294 Клименко Марина 17.07.1997 КМС Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:49:30 13 Виленский Е.А. Тяжкороб И. А.

6 291 Субботина Алина 18.08.1996 КМС Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:50:07 12 Виленский Е.А.

7 295 Кокорина Екатерина 09.04.1997 КМС Удмуртия Респ. Сарапульский район ДЮСШ 0:51:10 11 Гордеев.Ю.Я

8 293 Круглова Нина 18.04.1997 КМС Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 0:52:02 10 Глушак П.Б. Глушак Н.М.

9 298 Хвостова Анастасия 07.10.1997 0 Белгородская обл.-1 Белгород 0 0:52:29 9 Нерубенко В.К.

10 217 Рыжкова Елена 15.07.1996 КМС Пермский край Добрянка ЦФКиС 0:55:10 8 Токмакова А.Н.

Мужчины (молодежь 1995-1997 г.р., 11880 м (перепад высот 956 м (+1105-149))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 190 Лавриков Евгений 12.08.1996 КМС Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 1:05:25 20 Глушак П.Б. Глушак Н.М.

2 193 Чужинов Владислав 18.06.1996 КМС Белгородская обл.-1 Бирюч, Валуйки ДЮЦФП, ДЮСШ 1:06:36 17 Бычков В.А, Бычкова О.И., Савчук И.С.

3 192 Гадельшин Закир 24.07.1996 КМС Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 21 1:07:04 15 Арефьев В.С., Сенченко Е.Г., Ахтямов Б.А.

4 199 Лукша Владислав 14.01.1996 1 Архангельская обл. Архангельск РЦСП "Поморье " 1:09:21 14 Чернов А.В.

5 195 Каруков Андрей 14.04.1997 КМС Белгородская обл.-1 Бирюч, Вейделевка ДЮЦФП 1:09:45 13 Бычков В.А, Бычкова О.И.

6 191 Кульчицкий Владислав 19.08.1995 1 Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 1:10:40 12 Виленский Е.А.

7 198 Яковлев Дмитрий 06.09.1995 КМС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР №3 1:11:05 11 Хоменко С.В., Пузик О.В.

8 196 Трифонов Артем 04.11.1995 КМС Владимирская обл. Владимир СДЮСШОР №4 1:13:53 10 Плотников А. Н., Плотников П. Н.

9 197 Коротков Максим 16.01.1997 1 Самарская обл. Тольятти 0 1:15:12 9 Матрин В.А., Байгулова С.Г.

10 194 Юрьев Андрей 17.10.1996 КМС Белгородская обл.-1 Бирюч ДЮЦФП 1:15:54 8 Бычков В.А, Бычкова О.И.

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/ судья Всероссийской категории /Ставрополь/

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

Первенство России (юниоры и юниорки до 23 лет) 

по горному бегу (вверх), ЕКП 30116
Ставропольский край, город-курорт Железноводск, гора Бештау

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Борис Вязнер

Надежда Лобойко

Технический делегат ВФЛА,

Рефери,

Главный судья,

Главный секретарь

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская Федерация Легкой Атлетики
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Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

XVIII Чемпионат России (мужчины и женщины) 

по горному бегу (вверх), ЕКП 23743

Ставропольский край

город-курорт Железноводск 1 апреля 2017 года

гора Бештау

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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Женщины, 6100 м (перепад высот 796 м (+807-11))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 211 Лещинская Надежда 18.11.1984 МС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР №3 0:40:22 20+5 МС Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

2 299 Зотова Екатерина 11.10.1997 КМС Ямало-Ненецкий АО Тарко-Сале СДЮСШОР АВАНГАРД, КУОР 0:41:15 л МС Плотников П.Н.,Хангельдиев Г.А.Горбунова О.В.

3 216 Рудная Анастасия 04.10.1990 КМС Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 0:42:02 17+5 МС Глушак П.Б.

4 206 Новгородцева Любовь 09.06.1987 КМС Свердловская обл. Нижний Тагил НТГО Динамо, ЦРС ГГО 0:42:39 15 КМС Шитов А.В.

5 209 Егорова Галина 05.08.1983 МСМК Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР №3 0:42:53 14 КМС Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

6 210 Козина Анастасия 25.06.1989 МС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР №3 0:42:54 13 КМС Тимофеев В.П., Матрин В.А.

7 205 Авдеева Татьяна 15.10.1985 КМС Курская обл. Железногорск СДЮСШОР 0:43:05 12 КМС Авдеева Н.В.

8 218 Рухляда Елена 06.03.1986 МСМК Новосибирская обл. Новосибирск РЦСП СК и СР 0:43:25 11 КМС Трубников В.П.

9 207 Малышева Алёна 21.12.1989 КМС Костромская обл. Костромской район КОСДЮСШОР им. А.В. Голубева 0:44:03 10 КМС Кох В.О.

10 214 Хрящева Анна 21.09.1984 КМС Самарская обл. Самара 0 0:44:45 9 КМС Агафонов Н.В.

11 297 Яшина Яна 09.11.1996 КМС Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 21 0:45:47 л КМС Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

12 204 Якоби Анастасия 25.12.1994 КМС Тульская обл. Тула СДЮСШОР 0:45:49 8 КМС Анисимов В.Н.

13 292 Рязанова Екатерина 24.02.1997 1 Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 0:46:40 л 1 разр. Глушак П.Б, Трегубов В.В.

14 296 Сафарова Аида 01.02.1996 КМС Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 21, КГУОР 0:47:34 л 1 разр. Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

15 213 Буравова Светлана 06.08.1991 КМС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР-3 0:48:22 7 1 разр. Хоменко С.В.

16 215 Бевза Татьяна 09.08.1994 КМС Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 0:49:05 6 2 разр. Глушак П.Б.

17 294 Клименко Марина 17.07.1997 КМС Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:49:30 л 2 разр. Виленский Е.А. Тяжкороб И. А.

18 291 Субботина Алина 18.08.1996 КМС Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 0:50:07 л 2 разр. Виленский Е.А.

19 295 Кокорина Екатерина 09.04.1997 КМС Удмуртия Респ. Сарапульский район ДЮСШ 0:51:10 л 2 разр. Гордеев.Ю.Я

20 293 Круглова Нина 18.04.1997 КМС Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 0:52:02 л 2 разр. Глушак П.Б. Глушак Н.М.

21 298 Хвостова Анастасия 07.10.1997 0 Белгородская обл.-1 Белгород 0 0:52:29 л 2 разр. Нерубенко В.К.

22 217 Рыжкова Елена 15.07.1996 КМС Пермский край Добрянка ЦФКиС 0:55:10 л 2 разр. Токмакова А.Н.

208 Леонтьева Надежда 26.06.1984 МСМК Самарская обл. Тольятти ШВСМ-1 DHF 0 Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

212 Шарпова Ольга 25.09.1994 КМС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР №3 DHF 0 Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

Мужчины, 11880 (перепад 956 м (+1105-149))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 104 Пагнуев Алексей 19.07.1982 МС Свердловская обл. Екатеринбург ВС,ДЮСАШ 0:58:10 20+5 МС Харитонов О.П.

2 116 Фасхетдинов Арсель 23.02.1986 МС Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 15 0:58:32 17+5 МС Иванов А.В., Галлямов М.З.

3 107 Суббочев Сергей 20.10.1987 КМС Тульская обл. Тула СДЮСШОР 0:58:50 15+5 МС Анисимов В.Н.

4 114 Сафронов Андрей 16.12.1985 МСМК Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР №21 0:59:29 14+5 МС Арефьев В.С.

5 115 Фаттахов Руслан 05.05.1994 КМС Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР №21 1:00:08 13+5 МС Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М., Афанасьев Б.Д.

6 102 Кузнецов Иван 16.09.1983 МСМК Свердловская обл. Первоуральск Луч 1:00:28 12 КМС Кузнецова Т.В. , Кузнецов И.С.

7 106 Мокин Станислав 29.04.1992 0 Курганская обл. Мишкино Мишкинская ДЮСШ, КЛБ "Athlet Project" г.Сургут 1:01:59 11 КМС Лобанов В.А., Скворцов А.Ю.

8 128 Калинин Владимир 13.03.1987 МС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР №3 1:02:27 10 КМС Матрин Н.А.

9 109 Алахвердов Андрей 27.02.1985 КМС Ставропольский край Кисловодск 0 1:02:44 9 КМС Алахвердов Б.

10 105 Хомутов Петр 22.02.1994 1 Свердловская обл. Екатеринбург ДЮСАШ, ЦСП СО 1:03:38 8 КМС Харитонов О.П.

11 123 Логинов Виталий 15.08.1989 КМС Ставропольский край Ставрополь 0 1:04:30 7 КМС самост.

12 190 Лавриков Евгений 12.08.1996 КМС Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 1:05:25 л КМС Глушак П.Б. Глушак Н.М.

13 103 Антонов Александр 26.02.1990 0 Свердловская обл. Екатеринбург ДЮСАШ, ЦСП СО 1:06:11 6 КМС Харитонов О.П.

14 193 Чужинов Владислав 18.06.1996 КМС Белгородская обл.-1 Бирюч, Валуйки ДЮЦФП, ДЮСШ 1:06:36 л КМС Бычков В.А, Бычкова О.И., Савчук И.С.

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" * Всероссийская Федерация Легкой Атлетики

XVIII Чемпионат России (мужчины и женщины) 

по горному бегу (вверх), ЕКП 23743
Ставропольский край, город-курорт Железноводск, гора Бештау
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15 192 Гадельшин Закир 24.07.1996 КМС Башкортостан Респ.-1 Уфа СШОР № 21 1:07:04 л КМС Арефьев В.С., Сенченко Е.Г., Ахтямов Б.А.

16 117 Сидоров Александр 04.04.1992 0 Владимирская обл. Ковров 0 1:07:18 5 КМС самост.

17 119 Пелевин Иван 26.07.1989 МС Удмуртия Респ. Сарапул ДЮСШ Сокол 1:07:44 4 КМС Гордеев.Ю.Я

18 113 Смирнов Анатолий 11.05.1990 КМС Белгородская обл.-1 Кострома, Бирюч КСДЮСШОР 1:08:13 3 КМС Бычков В.А., Бычкова О.И., Дружков А.Н.

19 101 Резник Иван 07.10.1994 КМС Архангельская обл. Архангельск РЦСП "Поморье " 1:08:27 2 КМС Чернов А.В., Болховитин А.П.

20 112 Науменко Алексей 27.06.1994 КМС Белгородская обл.-1 Бирюч ДЮЦФП 1:08:30 1 КМС Бычков В.А.

21 199 Лукша Владислав 14.01.1996 1 Архангельская обл. Архангельск РЦСП "Поморье " 1:09:21 л 2 разр. Чернов А.В.

22 195 Каруков Андрей 14.04.1997 КМС Белгородская обл.-1 Бирюч, Вейделевка ДЮЦФП 1:09:45 л 2 разр. Бычков В.А, Бычкова О.И.

23 191 Кульчицкий Владислав 19.08.1995 1 Санкт-Петербург-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб 1:10:40 л 2 разр. Виленский Е.А.

24 198 Яковлев Дмитрий 06.09.1995 КМС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР №3 1:11:05 л 2 разр. Хоменко С.В., Пузик О.В.

25 124 Клименко Вячеслав 27.08.1988 КМС Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург 0 1:11:14 1 2 разр. Алексеева Н..А., Лукин С.Н.

26 126 Поляков Дмитрий 06.04.1994 1 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А 1:13:34 1 Глушак П.Б.

27 196 Трифонов Артем 04.11.1995 КМС Владимирская обл. Владимир СДЮСШОР №4 1:13:53 л Плотников А. Н., Плотников П. Н.

28 197 Коротков Максим 16.01.1997 1 Самарская обл. Тольятти 0 1:15:12 л Матрин В.А., Байгулова С.Г.

29 120 Шадрин Дмитрий 15.07.1993 0 Удмуртия Респ. Сарапул ДЮСШ Сокол 1:15:24 1 Пелевин.И.П

30 194 Юрьев Андрей 17.10.1996 КМС Белгородская обл.-1 Бирюч ДЮЦФП 1:15:54 л Бычков В.А, Бычкова О.И.

31 108 Кондратов Вячеслав 14.06.1991 1 Московская обл. Бронницы 0 1:16:08 1 самост.

32 118 Ивакин Александр 11.06.1989 0 Санкт-Петербург Санкт-Петербург MOUNTAIN-RFCE.ru 1:16:47 л 0

33 129 Колодяжный Анатолий 16.07.1984 0 Ставропольский край Ставрополь StavTrail 1:21:50 1 самост.

34 121 Приходько Алексей 22.02.1984 0 Белгородская обл. Белгород Жизнь в движении 1:36:02 л Приходько А.Н.

125 Метниязов Исгендер 06.05.1994 2 Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского района С-Пб DNF 0 Виленский Е.А.

127 Попов Артем 30.05.1991 КМС Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург СДЮСШОР Академия Л/А DNF 0 Глушак П.Б.

111 Самойлов Виктор 11.09.1993 КМС Самарская обл. Тольятти СДЮСШОР №3 DNF 0 Тимофеев В.П., Матрин В.А.

130 Урбанский Олег 06.03.1990 0 Ставропольский край Ставрополь КЛБ Регион 26 DNS 0 самост.

131 Федоров Павел 10.02.1985 1 Московская обл. Лобня FISTEAM & INDUSTRIALS FIGHT CLUB LOBNYA DNS 0 Керимов Николай Владимирович

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/

судья Всероссийской категории Борис Вязнер /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Надежда Лобойко /Ставрополь/

Комп. обработка:

клуб "Парсек"

+7/8 (495) 330-6710; www.parsec-club.ru

Техническая поддержка:

ФГУП "НПЦАП"(Москва)

Главный судья,

Главный секретарь

Технический делегат ВФЛА,

Рефери,
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Ставропольский край

город-курорт Железноводск 1 апреля 2017 года

гора Бештау

 

Командный зачет XVIII Чемпионата России среди мужчин и женщин, 

Первенства России среди юниоров и юниорок до 23 лет,

Первенства России среди юниоров и юниорок до 20 лет, 

Первенства России среди юношей и девушек 

(ЕКП 23743, 30116, 30125, 30136)

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска
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Ставропольский край, город-курорт Железноводск, гора Бештау 1 апреля 2017 года

Место Команда(регион) Кол-во зачетных результатов Очки

1 Башкортостан Респ.-1 13 193

2 Санкт-Петербург-1 13 192

3 Самарская обл. 13 111

4 Белгородская обл.-1 13 73

5 Пермский край 9 69

6 Свердловская обл. 5 66

7 Челябинская обл. 8 63

8 Костромская обл. 4 50

10 Ставропольский край 10 48

11 Тульская обл. 3 45

12 Ямало-Ненецкий АО 3 42

12 Курганская обл. 8 37

14 Кировская обл. 3 36

15 Удмуртия Респ. 7 34

16 Курская обл. 3 29

17 Санкт-Петербург-2 13 20

18 Краснодарский край 1 17

19 Архангельская обл. 2 16

20 Владимирская обл. 2 15

20 Чувашия Респ. 1 15

22 ХМАО - Югра АО 2 13

23 Новосибирская обл. 1 11

24 Смоленская обл. 1 6

25 КБР 2 4

25 Ульяновская обл. 3 4

27 Саратовская обл. 1 2

27 Татарстан Респ. 1 2

29 Ивановская обл. 1 1

29 Тверская обл. 1 1

Главный судья,

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/

Главный секретарь,

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/

Технический делегат ВФЛА,

судья Всероссийской категории Борис Вязнер /С.-Петербург/

Рефери,

судья Всероссийской категории Надежда Лобойко /Ставрополь/

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

Командный зачет XVIII Чемпионата России среди мужчин и женщин, 

Первенства России среди юниоров и юниорок до 23 лет,

Первенства России среди юниоров и юниорок до 20 лет, 

Первенства России среди юношей и девушек 

(ЕКП 23743, 30116, 30125, 30136)

Всероссийская федерация легкой атлетики
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Заявлено Финишировало

40 40

41 40

10 9

16 16

24 22

39 34

10 10

10 10

участник 170 161

29

ИНФОРМБЮЛЛЕТЕНЬ

Участвовало регионов РФ:

Девушки

Юноши

Юниорки

Юниоры

Женщины

Мужчины

Женщины (молодежь)

Мужчины (молодежь)
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